

民國 112 年 05 月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	52,016
去年同期	108,644
增減金額	-56,628
增減百分比	-52.12
本年累計	284,852
去年累計	594,646
增減金額	-309,794
增減百分比	-52.10
備註	營收減少主係因下游面板客戶庫存尚未去化，終端產品市場也因景氣低迷使得銷量不振，因此下游客戶的需求減緩，導致公司營收減少。